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Uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania UAP/PN/1/2018

Dziatajgc na podst. art. 38 ust. 2 Prawo zamoéwien publicznych, Uniwersytet
Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, ze w dniu 8 sierpnia 2018 r. wpltyneto do
Zamawiajgcego pismo z zapytaniami dot. Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do
przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa i remont niezabytkowego budynku kamienicy
miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”.

Jednoczeénie dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamdwier publicznych,
Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, iz dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Znak postepowania: UAP/PN/1/2018 (tres¢ i pisownia pytan oryginalna):

Pytanie 1:

Prosze o wskazanie na rzutach lokalizacji drzwi D.1, D.2, D.7 oraz P.4

Odpowiedz:

Niemozliwe bylo wskazanie przedmiotowych drzwi, gdyz w dokumentacji pojawity sie
niescistosci w oznaczeniach oraz pomigdzy zestawieniem stolarki, a rzutami poszczegéinych
kondygnaciji.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonat korekt i aktualizacji rzutow wszystkich
kondygnacji budynku oraz zestawienia stolarki drzwiowej.

Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje miejsca wystepowania drzwi stanowigcych przedmiot
pytania:

Drzwi D.1 (2 szt.) wystepujg w pomieszczeniach pomocniczych na poziomie -1 (pom. K/-1/04
i 05)

Drzwi D.2 (2 szt.) wystepujg w toaletach NPS na parterze (pom. K/0/04 i 05). UWAGA:
jednoczesnie z rzutéw oraz zestawienia usunieto drzwi o oznaczeniu D3*,

Drzwi D.7 wystepuja pomiedzy pom. K/01/3b i K/1/04 na pietrze |, pom. K/2/03c i K/2/04 na
pietrze Il oraz pom. K/3/03c i K/3/04 na pigtrze Ill. UWAGA: jednoczes$nie usunigto jedng szt.
drzwi D.3.

P.4 nie wystgpujg w projekcie i omytkowo zostaly umieszczone w pierwotnej wers;ji
zestawienia.

Pytanie 2:

Czy drzwi D.1 majg by¢ wyposazone w kratke wentylacyjng (brak kratki w widoku skrzydta) ?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 3:
Czy drzwi P.5 majg by¢ wyposazone w kratke wentylacyjng (brak kratki w opisie) ?
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Odpowiedz:

Tak. Drzwi P.5 majg byé wyposazone w kratke wentylacyjng. Kratka ma umozliwiaé
uszczelnienie swojej powierzchni do wymaganej klasy odpornosci w razie pozaru.

Pytanie 4:

Drzwi D6 w zestawieniu okreslono jako bez odpornosci ogniowej na rysunkach rzutéw
oznaczone jako EI60. Czy drzwi D6 majg posiada¢ odporno$é¢ ogniowg EIBO0 ? W
zestawieniu drzwi D6 wystepujg jako 3 szt. lewe, natomiast na rzutach wystepujg 2 szt.
prawe. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Drzwi D6 sg drzwiami do wydzielonej ogniowo klatki schodowej, co za tym idzie muszg mieé
odpornos¢ El 60. llos¢ to faktycznie 2 szt. prawe. Na rysunku z zestawieniem stolarki
drzwiowej wprowadzono stosowne korekty.

Pytanie 5:

Na rzucie poziomu -1 wystepujg 2 szt. drzwi D.8, brak drzwi w zestawieniu. Prosze o
uzupetnienie zestawienia.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedzZ na pytanie 1. Na rzucie poziomu -1 wprowadzono zmiane oznaczenia drzwi
D.8 na D.1. Drzwi o oznaczeniu D.8 nie wystepujg w projekcie i z takim oznaczeniem
znalazly sie na rzutach omytkowo.

Pytanie 6:

Prosze o sprecyzowanie co kryje si¢ pod pojgciem oscieznica kryta (drzwi D.2 oraz D.6).
Odpowiedz:

Chodzi o oscieznicg zamiennie nazywana ukrytg, czyli takg ktéra jest ukryta pod
wykonczeniem sciany w celu uzyskania efektu drzwi maksymalnie dyskretnych i wtopionych
w kompozycje $ciany.

Pytanie 7:

Czy drzwi ppoz muszg by¢ wykonane w wersji bezprzylgowej ?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 8:

Na zestawieniu wskazano drzwi D3 w ilosci 15 szt. na rzutach mozna odnalez¢ 14 szt.
Prosze o podanie prawidtowe] wartosci.

Odpowiedz:

Wiasciwa iloé¢ drzwi D.3 wynosi 14 szt. (po 4 szt. na |, Il i lll pietrze oraz 2 szt. na IV). Na
rzutach i w zestawieniu wprowadzono stosowne korekty.

Pytanie 9:

Czy dopuszcza sig¢ zamiane okleiny HPL 0,8mm na okleing CPL 0,7mm ?
Odpowiedz:

Nie.

Integralng czgscig odpowiedzi jest Zatgcznik-nr-9-do-SIWZ-Aktualizacja-rysunkow.zi
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